

در سفر به بیرجند؛

دبیر کل خانه کارگر درباره حادثه معدن طبس چه گفت؟



استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه از همه ظرفیت‌های استان برای مدیریت این حادثه به خوبی استفاده شد گفت: در کنار همه تلخی‌ها، شیرینی‌هایی هم در این حادثه وجود داشت که از جمله می‌توان به وجود رقابت بین تیم‌های HSE برای کمک به مصدومان اشاره کرد.

وی ادامه داد: طی روزهای اخیر با ۱۵ خانواده متوفیان این حادثه در استان دیدار کرده‌ایم؛ این خانواده‌ها نباید فراموش شوند در غیر این صورت باید پاسخگو باشیم. قناعت با تاکید بر اینکه باید پیشگیری‌های لازم برای جلوگیری از حوادث آینده انجام شود گفت: تعامل خوبی برای مدیریت این حادثه وجود داشت و بررسی‌های قضایی نیز در حال نهایی شدن است.

وی تاکید کرد: اگر قوانین لازم در این زمینه وجود ندارد، مجلس شورای اسلامی باید اقدام لازم را انجام دهد و از موازی کاری در این زمینه جلوگیری شود. دبیرکل خانه کارگر برای شرکت در مراسم یادبود جانب‌آختگان حادثه معدن طبس و شهدای مقاومت که امروز (دوشنبه) در این شهرستان برگزار می‌شود به خراسان جنوبی سفر کرد و سرکشی از خانواده‌های حادثه دیده معدن، بازدید معدن زغال سنگ معدننجو و دیدار با مسئولان محلی از دیگر برنامه‌های وی است. حادثه انفجار در معدن زغال سنگ «معدننجو» طبس حوالی ساعت ۲۱ شنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۳ در پی تصاعد آبی گاز متان روی داد که ۲ بلوک B و C تحت تاثیر قرار گرفتند و براساس آخرین آمار رسمی در آن نوبت کاری ۶۵ نفر از معدنکاران دچار حادثه و محبوس شدند.

عملیات امداد و نجات برای خارج کردن معدنکاران گرفتار در معدن تا صبح چهارشنبه چهارم مهر ماه ادامه یافت و در مجموع پیکره‌های ۴۹ جانب‌آخته از تونل‌های معدن خارج شد همچنین این حادثه ۱۶ مصدوم داشت که با فوت سه نفر، شمار جانب‌آختگان به ۵۲ نفر افزایش یافت.

حوزه زغال‌دار طبس با وسعت بیش از ۳۰ هزار کیلومتر مربع و ذخیره اکتشافی ۷۵.۲ میلیارد تن زغال سنگ کک شو و حرارتی، غنی ترین و بزرگترین ناحیه زغالی ایران محسوب می‌شود و به گفته مسئولان از ۱۷ شرکت معدنی در این منطقه فقط یک مجموعه مکانیزه است.

دبیرکل خانه کارگر ایران گفت: حادثه معدن طبس به خوبی مدیریت و دولت در این حادثه سربلند شد.

به گزارش بازارکار از روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، علیرضا محبوب شب گذشته در دیدار با استاندار خراسان جنوبی در بیرجند افزود: از استاندار و مدیران استان برای مدیریت خوب حادثه معدن طبس تشکر می‌کنم؛ از لحظه اول وقوع حادثه، آن را دنبال می‌کردم و اعلام عزای عمومی در خراسان جنوبی مرهمی بر درد خانواده‌های داغدار بود.

وی تصریح کرد: اگر اقدامات پیشگیرانه در گذشته انجام نشده باشد جرم اتفاق افتاده که در جای خود باید رسیدگی شود.

دبیرکل خانه کارگر هدف از حضور در خراسان جنوبی را قدرانی از استاندار و مدیران دستگاه‌های اجرایی برای مدیریت این حادثه و دلجویی از خانواده‌های حادثه دیده عنوان کرد و گفت: در جلسه‌ای که با حضور نماینده مردم فردوس، طبس، عشق آباد، بشرویه و سربابان برگزار شد، موارد مورد نظر بررسی و پیشنهادات لازم در این زمینه ارائه شد.

وی با اشاره به اینکه بیشتر به جنبه‌های پیشگیرانه در این قبیل حوادث باید توجه شود اظهار کرد: خراسان جنوبی به خصوص طبس یکی از کانون‌های زغال سنگ کشور است و باید اقدامات مورد نیاز برای مکانیزه شدن این معادن انجام شود.

محبوب افزود: اگر به فناوری در این زمینه توجه بیشتری شود، درآمد ناشی از آن از طریق صادرات افزایش خواهد یافت.

وی گفت: معتمدیم بررسی ابعاد فنی این موضوع مهم است و امیدواریم اگر ناظران هم کوتاهی کرده اند با توجه به موارد پیشگیری، از وقوع این قبیل حوادث در آینده جلوگیری شود.

دبیرکل خانه کارگر ایران تصریح کرد: مشکل اساسی خانواده‌های متوفیان حادثه، پرداخت کامل دیه به خانواده‌هاست لذا باید به مسئولیت خود در این زمینه عمل کنیم.

وی افزود: بعضی افراد معتقدند که در حوزه معدن می‌توانیم ضریب ایمنی را با اصلاح آیین نامه افزایش دهیم و دستگاه‌های مربوط باید به مسایل ایمنی در معادن توجه ویژه‌ای داشته باشند تا از وقوع این حوادث جلوگیری شود.

خانواده‌های متوفیان حادثه معدن فراموش نشوند

استاندار خراسان جنوبی هم در این دیدار با تاکید بر اینکه خانواده‌های متوفیان حادثه معدن طبس نباید فراموش شوند گفت: حادثه معدن طبس دارای سه بخش است که در شرایط فعلی باید بیشتر به بخش قبل از وقوع حادثه برای پیشگیری از تکرار این گونه حوادث توجه شود.

جواد قناعت با اشاره به وجود اشکالاتی در قراردادهای کارگران افزود: وزارت بر ایجاد ایمنی در معادن را جدی‌تر بگیرند.

وی با بیان اینکه تخلیه گاز در بلوک B معدن معدننجو به راحتی انجام شد اما در بلوک C کار خیلی سخت بود، اظهار کرد: نگرانی همه در این خصوص زمان‌بر شدن آن بود که در مدت سه شبانه‌روز مدیریت شد.

در راستای حمایت از صنایع کوچک صورت گرفت؛

برگزاری سومین کلینیک کسب و کار سیار در شهرک صنعتی پایتخت در راستای حمایت از صنایع کوچک



حاضر بودند از صنعتگرانی که به دلایل مختلف مجبور به عدم فعالیت شده بودند و نیاز به احیا و بازگشت به چرخه تولید داشتند تا کارخانجاتی که تازه کار بودند و نیاز به راهنمایی برای شروعی درست و اصولی داشتند و در نهایت کارخانجاتی که پرقدردت و با سابقه طولانی مشغول کار بودند ولیکن به دلیل مدل کسب و کار سنتی نیاز به سیستم سازی و مشاوره در این راستا داشتند.

سعید صادقی بیان داشت : در این کلینیک سیار مشاورانی در حوزه های مختلف اعم از :+ مالی و مالیاتی + حقوقی+ بهره‌وری+ مدیریت کسب و کار+ عرضه یابی+ برنامه ریزی و سیستم سازی + فروش و مارکتینگ+ دیجیتال مارکتینگ + تولید+ منابع انسانی حضور فعال داشتند و پای صحبت صنعتگران نشستند و راهکار های خود را اعلام داشتند که در هفته های آتی پیرامون اجرای پروژه بهبود این واحدها تمرکز خواهد شد.

مشاوره کسب و کار و بهره‌مندی از تجربیات یک مشاور کسب و کار به صاحبان صنایع این امکان را می‌دهد تا با اطمینان بیشتری در این فضای رقابتی کسب و کار به درآمد بیشتری برسند و از شکست‌های احتمالی در آینده نجات پیدا کنند.

صادقی بیان داشت: یکی از مزوومات هر کسب‌وکاری برای بقا، داشتن نوآوری در ارائه محصول استوی با اشاره به اثر بخشی برگزاری کلینیک های سیار افزود: رویکرد شرکت شهرکهای صنعتی بر اولویت حضور میدانی در بین واحدهای صنعتی بوده تا نظام مسائل و مشکلات واحدهای صنعتی شناسایی و در راستای رفع آنها اقدام عاجل صورت پذیرد.

صادقی ادامه داد و گفت : در همین راستا در این کلینیک از ۱۰ واحد صنعتی بازدید به عمل آمد که این کارخانجات هرکدام در صنوف مختلف فعالیت میکردند و در بین این صنعتگران از طیف های مختلفی

سومین کلینیک کسب و کار سیار در شهرک صنعتی پایتخت با حضور ۱۵ مشاور ارائه دهنده خدمات فنی و مهندسی در رشته های مختلف و بازدید از ۱۰ واحد تولیدی برگزار گردید.

به گزارش بازارکار از روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی تهران، سعید صادقی با اعلام این خبر گفت : در جریان برگزاری کلینیک ، نشست هم اندیشی با مشاورین کسب و کار نیز برگزار و تبادل نظر در انجام هرچه کیفی تر برنامه های عمل کلینیک کسب و کار استان تهران پرداختند.

مدیرعامل شهرکهای صنعتی تهران افزود: راه اندازی کلینیک کسب و کار تهران از ضروریات و اولویت های اساسی برای ارائه خدمات نوم افزاری بود که در سال گذشته تشکیل و راه اندازی شد و به فضل الهی روز به روز، تعداد مشاورین عضو سامانه eservice با تنوع در رشته های تخصصی ، روند افزایشی دارد صادقی تصریح کرد : استفاده از خدمات

دعوت به همکاری

استخدام نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

نیروی دریایی ارتش یکی از چهار نیروی زیر مجموعه ارتش است که محافظت از آب‌های ایران در دریای عمان و خلیج فارس را بر عهده دارد. استخدام داوطلبان در نیروی دریایی ارتش هر ساله در بخش‌های افسری، درجه‌داری و کارمندی علمی و تجربی بصورت پیمانی انجام می‌گیرد

و امور ایثارگران در این خصوص الزامی می‌باشد .

د) نکاتی که ضروری است داوطلبان گرامی به آن توجه کافی مبذول نمایند:در هر مرحله از گزینش که مشخص گردد داوطلب فاقد شرایط اعلام شده می باشد بلافاصله از ادامه مراحل گزینش وی جلوگیری بعمل خواهد آمد.

مدت قرارداد نظامیان پیمانی ۵ سال و کارمندان پیمانی ۶ سال می باشد لیکن کارکنان مربوطه پس از اتمام دوره پیمانی در صورت نیاز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، تمایل فردی و احراز شرایط لازم، وفق مقررات جاری از پیمانی به رسمی تبدیل وضعیت خواهند شد. خدمت کارکنان پیمانی به منزله انجام خدمت دوره ضرورت تلقی گردیده و در صورتی که قبل از خاتمه تعهد به هر علت از خدمت رها شوند برابر قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

امتیازها

کلیه پذیرفته شدگان پس از اتمام دوره آموزش به رتبه/درجه مصوب نائل و از امتیازات مربوط به طرح نظام هماهنگ پرداخت حقوق کارکنان دولت، وام های مصوب، کارت اعتباری حکمت، بیمه خدمات درمانی، بیمه عمر و سایر خدمات رفاهی برابر مقررات موجود برخوردار خواهند شد. همسر و فرزندان پذیرفته شدگان به عنوان افراد تحت تکفل آنان منظور و کارکنان استخدام شده و عائله تحت تکفل آنان از تسهیلات بیمه خدمات درمانی و بیمه عمر برابر ضوابط برخوردار خواهند شد.

مدت آموزش برای داوطلبان افسری پیمانی حداقل ۶ ماه شبانه روزی و برای داوطلبان کارمندی حداقل ۴۵ روز بصورت شبانه‌روزی می‌باشد و در این مدت کلیه هزینه‌ها از قبیل: وسایل کمک آموزشی، خوراک، پوشاک، بهداشت و درمان و اسکان به عهده نیروی دریایی خواهد بود و همچنین ماهیانه مبلغی بعنوان حقوق برابر قوانین و مقررات جاری به آنان پرداخت خواهد شد.

تبصره: در خصوص اعطاء امتیازات مربوط به عائله تحت تکفل مستخدمین، وفق ضوابط جاری اقدام خواهد شد.

مدارک مورد نیاز برای ثبت نام

۴ قطعه عکس ۳×۴ پشت نویسی شده

اصل و روگرفت مدرک تحصیلی مرتبط یا گواهی موقت پایان تحصیلات

اصل و روگرفت مدرک دیپلم مرتبط برای کارمندان تجربی و در صورت نداشتن دیپلم مرتبط، ارائه مدرک دیپلم غیرمرتبط به همراه داشتن گواهی مهارت فنی از مراکز فنی حرفه‌ای الزامی می‌باشد .

اصل شناسنامه و یک سری روگرفت ازتمامی صفحات

اصل و روگرفت کارت ملی یا ابلاغیه شماره ملی

اصل و روگرفت کارت پایان خدمت یا گواهی اشتغال به خدمت یا برگه اعزام به خدمت یا گواهی اشتغال به تحصیل

خانواده درجه یک شهدا، جانبازان، آزادگان، فرزندان نیروهای مسلح و داوطلبین بسیج باستانی هنگام ثبت نام اصل و روگرفت نامه معتبر از مراجع ذی‌صلاح دال بر مشمولیت خود را ارائه نمایند .

واریز مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دو میلیون ریال) به شماره حساب ۰۸۰۷۰۰۷۹۹۰۱۵۷۹۰۵۱ بانک سپه (بنام عواید تمرکزی نداجا) و ارائه اصل برگه واریزی در زمان ثبت نام. (ضمناً مبلغ واریزی قابل استرداد نمی‌باشد).

دارندگان مدارکی که مشمول طرح می باشند، به هنگام ثبت نام روگرفت گواهی اتمام طرح و یا معافیت از آن را ارائه نمایند.

شاپان ذکر است اصل مدارک ارائه شده به منظور ثبت نام صرفاً جهت رؤیت مسئولین دفاتر استخدام می باشد و پس از بررسی در زمان ثبت نام عیناً به داوطلبین اعاده می‌گردد.

نحوه ثبت نام

ثبت نام از داوطلبان به صورت حضوری انجام می‌شود و به مدارکی که با پست ارسال شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

با توجه به‌محدویت سهمیه واگذاری و به محض تکمیل ظرفیت، ثبت نام متوقف خواهد شد.

در صورت قبولی هر یک از داوطلبین گروه علمی در آزمون علمی و داوطلبین کارمند تجربی (پیمانی) در آزمون مهارت (عملی)، تاریخ ادامه فرآیند استخدام (معاینات پزشکی و مصاحبه) متعاقباً اعلام خواهد شد.

امتحان علمی برای داوطلبین افسری ماده ۳۲ و گروه کارمند علمی و آزمون عملی برای دوطلبان کارمند تجربی در ستاد نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران (تهران) برگزار خواهد شد. (تاریخ آزمون متعاقباً اعلام خواهد شد)

داوطلبان برای ثبت‌نام با به‌مراه داشتن مدارک پیش‌گفته از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۵ (به استثنای روزهای جمعه و تعطیلات رسمی) از ساعت ۰۸:۰۰ تا ۱۳:۰۰ و در روزهای دوشنبه و پنجشنبه از ساعت ۰۸:۰۰ تا ۱۲:۰۰ با توجه به محل سکونت خود به یکی از نشانی‌های مندرج در آگهی مراجعه نمایند.

توجه: کارجوی گرامی، متن بالا شامل بخشی از شرایط آگهی استخدامی می باشد، جهت مشاهده متن کامل آگهی و دریافت فرم

ثبت نام به سایت اینترنتی : <https://bazarekar.ir/000giU> مراجعه نمایید.